Общество с ограниченной ответственностью  «Компания»

(название компании)

ПРИКАЗ № 99

г. Москва                                                                              10 февраля 2019 года
«О возмещении расходов»

При посещении 8–10 февраля 2019 года профессиональной выставки «Мир стекла – 2019», которая проходила в Экспоцентре (г. Москва), по поручению руководителя отдела маркетинга Михайловым М.М. был приобретен за свой счет каталог с контактами участников выставки для его использования в деятельности компании в качестве базы данных потенциальных клиентов. Стоимость каталога составила 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей, что подтверждается представленным кассовым чеком. В связи с вышеизложенным.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить Михайлову М.М. компенсацию произведенных за свой счет расходов в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.
2. Главному бухгалтеру Петровой А.П. обеспечить выплату компенсации Михай-лову М.М. в срок не позднее 13 февраля 2019 года.
Основание: заявление Михайлова М.М. от 10.02.2019.
Генеральный директор  ООО «Компания»                                 Иванов И.И.
С приказом ознакомлена 10 февраля 2019 г.
                                                                        Петрова А.П.